
                             

                 

Página: 1
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

          

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM 
  

          

     

Nr.:   26/2024 
          

              

   

CNPJ: 11.329.956/0001-58 Telefone: (49) 3438-3435 
      

     

   Processo Adm.: 30/2024 
  

   

Endereço: Rua Bento gonçalves, 475 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 21/08/2024 
  

   

CEP: 89790-000 - Ipumirim 
    

         

               

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

30/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

26/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

27/08/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de equipamento (Sirene) para uso em Ambulância da Unidade Básica de 
Saúde. 

     

              

                             

   

Participante: DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total
     

                             

   

1 Sirene para Ambulância - DRIVER COMPACTO 100W 11 OHM 
EUROLAF/ENGESIG. - Sirene para Ambulância - DRIVER COMPACTO 100W 11 
OHM EUROLAF/ENGESIG. 

1,000 UN 
 

660,00 660,00
     

                         

                             

           

Total do Participante:
          

           

660,00
    

                       

                             

            

Total Geral:
         

            

660,00
   

                       

                             

    

Ipumirim, 27/08/2024 
    

        

        

       

        

        

     

JOAO VALDOMIRO NICODEN 
GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

  

 


